муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Основная общеобразовательная школа № 9»

ПРИКАЗ

от 19 нюня 2024 г. №166

«Об обеспечении возможности доступа жителей
городского округа на спортивную площадку ОО»

в целях наиболее полного удовлетворения потребности жителей
Старооскольского городского округа в формировании здорового образа жизни,
занятиях физической культурой и спортом посредством использования территорий
образовательных организаций

приказываю:

1. Сотрудникам ЧОО «Витязь», вахтерам МБОУ «ООШ №9»:
1.1.Обеспечить возможность доступа жителей Старооскольского

городского округа на территорию МБОУ «ООШ №9» в свободное от
учебных занятий время, а также в выходные и праздничные дни для организации
досуга, прогулок, занятий физической культурой и спортом.

1.2. Исключить возможность досуга жителей городского округа на
территорию МБОУ «ООШ №9 во время проведения строительных,
ремонтных и профилактических работ, благоустройства территории
образовательной организации.

1.3. Обеспечить своевременное прекращение доступа на территорию МБОУ
«ООШ №9» до 22.00 часов.

2. Утвердить график доступа на территорию
образовательной организации, обеспечить его соблюдение (приложение №1)

3. Кваша Т.В., заведующей хозяйством, информировать население,
проживающее вблизи ОО, о графике доступа на их территорию путем размещения
его в видных местах у калиток при входе на территорию образовательной
организации на информационных стендш£щ=т№е§йте ОО.

4. Контроль за исполнением пр^^а?6ч ^ ^ | |я | \ з а  собой.

Директор МБОУ «ОО

С приказом ознакомлены:
Кваша Т.В.
Миллер Е.А.
Крутовская Т.А.

Н.П.Левченко

рудники ЧОО «Витязь»

Утверждаю
;<ООШ № 9 »

.Левченко
19.06.2024 года

График
работы спортивной площадки

МБОУ «00111 №9»
в период работы летнего пришкольного

лагеря и летних каникул

ИЮНЬ
Дни недели/время работы стадиона Мероприятия

понедельник-пятница
08.30-18.00

Занятия с воспитанниками

понедельник-пятница
18.00-22.00

Посещение школьной спортивной
площадки жителями микрорайона

суббота -воскресенье
08.00-22.00

Посещение школьной спортивной
площадки жителями микрорайона

ИЮЛЬ- а в г у с т

Дни недели/время работы стадиона Мероприятия
понедельник -воскресенье

08.00-22.00
Посещение школьной спортивной
площадки жителями микрорайона

директор 0 0  -  т. 89103260957
руководитель ЧОО «Витязь»- т. 89511550755